dispuesto en los artículos 26 y 168.a).2º de la Ley 9/2017 de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, 
se propone la contratación de la representación pública de los espectáculos Adiós Peter Pan, Más que 
baile. Redux, Olea, Pasos Largos, Toom-pak reciclart 2.0 y Yo, Tarzán con la entidad MATEL CULTURA S.L., 
por un importe de dieciocho mil quinientos quince euros con siete céntimos  (18.515,07€) al que habrá que 
añadir la cantidad de tres mil ochocientos ochenta y ocho euros con diecisiete céntimos de euro (3.888,17€) 
correspondiente  al  21%  de  IVA,  lo  que  supone  un  total  de  veintidós  mil  cuatrocientos  tres  euros  con 
veinticuatro céntimos de euro (22.403,24€), por las diez funciones, que se distribuirá de la manera siguiente: